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Giriş

Seyyid Taha İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi, Hakkâri Üniversitesi bünyesinde 
faaliyet gösteren ve merkezi bütçeden yararlanan bir birimdir. Merkez, Hakkâri’nin zengin İslami 
mirasını ve Sadat-ı Nehri’nin bu mirasa yaptığı önemli katkıları bilimsel yöntemlerle araştırıp 
belgeleyerek gelecek nesillere aktarma misyonuyla önemli bir kurumdur. Bu stratejik eylem planı, 
Merkezin mevcut faaliyetlerini ve gelecek hedeflerini belirleyerek, sürdürülebilir bir büyüme ve 
gelişme için yol haritası sunmaktadır.

Misyon ve Vizyon

 Misyon: Seyyid Taha İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi, Hakkâri’nin zengin İslami 
mirasını ve Sadat-ı Nehri’nin bu mirasa yaptığı önemli katkıları bilimsel yöntemlerle araştırıp 
belgeleyerek, bölgenin kültürel ve dini kimliğini korumak, geliştirmek ve uluslararası alanda 
tanıtmak amacıyla akademik çalışmalar, kültürel etkinlikler ve toplumsal projeler yürütür. Merkez, 
disiplinler arası bir yaklaşım benimseyerek, üniversitemiz ve bölgemizde ilmi, kültürel ve sanatsal 
etkinliklerin canlı tutulmasına öncülük eder ve İslam medeniyetine hizmet eder.

 Vizyon: Merkezimiz, Sadat-ı Nehri’nin manevi mirasını yaşatarak, İslam dünyasında bir referans 
merkezi haline gelmeyi ve Hakkâri’nin İslam medeniyetine yaptığı katkıları ulusal ve uluslararası 
düzeyde tanıtmayı hedefler. Bölgenin kültürel ve dini zenginliklerini koruyup gelecek nesillere 
aktararak, İslam medeniyetinin gelişimine katkıda bulunacak çalışmaların öncüsü olmayı amaçlar. 
Uluslararası düzeyde tanınan bir araştırma merkezi olarak, İslami ilimler ve sosyal bilimler 
alanlarında özgün çalışmalar üretecek, bu çalışmaları yayımlayacak, genç araştırmacılara 
rehberlik edecek ve bölgeye ait maddi ve manevi değerleri gün yüzüne çıkararak, bölge halkının 
kültürel bilinçlenmesini artıracak ve sosyal dayanışmayı güçlendirecektir.

1. Araştırma ve Yayın Faaliyetleri

 Bölgesel Odaklı Araştırmalar: Hakkâri ve çevresindeki İslamî miras, Sadat-ı Nehri'nin hayatı ve 
eserleri, bölgedeki dini ve kültürel yapı gibi konularda derinlemesine araştırmalar yapmak.

 Uluslararası İşbirlikleri: Yurt dışındaki benzer merkezlerle işbirliği yaparak ortak projeler 
geliştirmek.

 Yayın Platformları: Merkezin kendi yayın platformunu (web sitesi, blog vb.) oluşturmak ve bu 
platformda araştırma sonuçlarını, makaleleri ve kitap bölümlerini yayımlamak.

 Uluslararası Dergilerde Yayın: Araştırma sonuçlarını uluslararası hakemli dergilerde yayınlamak.



2. Kültürel Etkinlikler

 Kültür Sanat Etkinlikleri: Konserler, sergiler, söyleşiler, panel tartışmaları gibi kültürel etkinlikler 
düzenlemek.

 Halk Eğitimi: Bölge halkına yönelik dini ve kültürel konularda halk eğitimi programları düzenlemek.
 Kültürel Mirasın Korunması: Bölgedeki tarihi ve kültürel mirasın korunması için projeler geliştirmek.
 Halkla İlişkiler Etkinlikleri: Açık günler, müze gezileri gibi etkinliklerle halkın merkeze olan ilgisini 

artırmak.

3. Uluslararası İş birlikleri

 Ağ Oluşturma: Uluslararası üniversiteler ve araştırma merkezleriyle işbirliği yapmak.
 Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişimi: Öğrenci ve öğretim üyesi değişim programları düzenlemek.
 Ortak Projeler: Uluslararası ortak projelerde yer almak.

4. Fiziki Altyapı

 Kütüphane ve Arşiv: Kütüphane ve arşiv kaynaklarını geliştirmek, dijitalleştirmek ve erişimi 
kolaylaştırmak.

 Toplantı Salonları: Seminer, konferans ve toplantılar için modern toplantı salonları oluşturmak.
 Sergi Alanları: Eserlerin sergilenmesi için uygun sergi alanları oluşturmak.

5. İdari ve Mali İşler

 Bütçe Yönetimi: Merkezi bütçe imkanları doğrultusunda kaynakları etkin kullanmak.
 Personel Gelişimi: Personelin mesleki gelişimini desteklemek.
 Kurumsal Kimlik: Merkezin tanıtımı için güçlü bir kurumsal kimlik oluşturmak.
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